
 

 

SA 0052/I/10        

Protokół nr I/10 
z sesji Rady Gminy w Goleszowie 

odbytej w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie 

w dniu 1 grudnia 2010 r. 
 

Obecni: 

- 15 radnych według załączonej listy obecności, 

- sołtysi według załączonej listy obecności, 

- wójt gminy Zbigniew Wacławik, wójt elekt Krzysztof Glajcar, zastępca wójta Henryk 

Odias, skarbnik gminy Barbara Madzia, sekretarz Bogusława Podżorska, kierownik GOK 

Lidia Lankocz, kierownik GOPS Krystyna Klimus, przewodnicząca Gminnej Komisji 

Wyborczej Grażyna Porębska-Jochacy, pracownicy Urzędu Gminy, 

- Redaktor Gazety Codziennej Barbara Śliż, 

- Radni powiatowi: Jerzy Sikora, Jarosław Bodak. 

Listy obecności radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1, 2 i 3  do 

nin. protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie I sesji, przywitanie radnych, wójta, wójta elekta oraz zaproszonych 

gości.  

Pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy otworzył o godz. 900 najstarszy wiekiem radny 

Karol Sojka. Przywitał radnych, wójta, wójta elekta, zaproszonych gości, sołtysów oraz 

pracowników Urzędu Gminy. 

 

Ad.2. Wręczenie nowo wybranym radnym Gminy Goleszów zaświadczeń o wyborze.  

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Grażyna Porębska-Jochacy wręczyła radnym 

zaświadczenia Gminnej Komisji Wyborczej o wyborze na radnych Gminy Goleszów. Każdy 

z radnych odebrał w/w zaświadczenie,  a ich kopie stanowią załączniki nr 4-18 do nin. 

protokołu. 
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Ad.3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Prowadzący obrady radny Karol Sojka poprosił, aby tekst ślubowania radnych zapisany w art. 

23a ustawy o samorządzie gminnym, przeczytała przewodnicząca Gminnej Komisji 

Wyborczej Grażyna Porębska-Jochacy. Przewodnicząca odczytała tekst ślubowania: 

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców." 

Ślubowanie odbyło się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstali 

i wypowiadali słowo "ślubuję". Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: "Tak mi 

dopomóż Bóg." 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej odczytała kolejno nazwiska nowo wybranych 

radnych, którzy wypowiadali słowa „ślubuję”. Wszyscy radni z wyjątkiem radnego Leszka 

Szlauer dodali także zdanie „tak mi dopomóż Bóg”. 

 
Ad.4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Prowadzący obrady radny Karol Sojka oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie 

w posiedzeniu uczestniczą wszyscy radni, co pozwala na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 

Ad.5. Przedstawienie porządku obrad. 

Prowadzący obrady radny Karol Sojka przypomniał, że porządek obrad dzisiejszej sesji został 

wcześniej dostarczony radnym, a przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie I sesji, przywitanie radnych, wójta, wójta elekta oraz zaproszonych gości. 

2. Wręczenie nowo wybranym radnym Gminy Goleszów zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

5. Przedstawienie porządku obrad. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy i przyjęcie ich 

zgody na kandydowanie, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 
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8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i przyjęcie 

ich zgody na kandydowanie, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

9. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

10. Powołanie Komisji stałych Rady Gminy. 

11. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

12. Zapytania i wolne wnioski. 

13. Zakończenie I sesji Rady Gminy Goleszów. 

 

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem czy ktoś spośród radnych chciałby wystąpić 

z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad.  

Nikt z radnych nie zawnioskował o zmianę porządku obrad. Prowadzący obrady radny Karol 

Sojka ogłosił, iż I sesja Rady Gminy odbędzie się zgodnie z ustalonym porządkiem obrad. 

 

Ad.6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy i przyjęcie ich 

zgody na kandydowanie. 

 

Jako pierwszy, kandydata na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy zgłosił radny Kazimierz 

Wisełka. Radny zaproponował kandydaturę radnego Dariusza Orawca. 

Prowadzący obrady radny Karol Sojka zwrócił się do radnego z zapytaniem o zgodę na 

kandydowanie. 

Radny Dariusz Orawiec wyraził zgodę na kandydowanie. 

Następnie głos zabrał radny Piotr Nowak. Zaproponował on na przewodniczącego Rady 

Gminy kandydaturę radnego Artura Więcława. 

Prowadzący obrady radny Karol Sojka zwrócił się do radnego z zapytaniem o zgodę na 

kandydowanie. 

Radny Artur Więcław wyraził zgodę na kandydowanie.  
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Nikt z radnych nie zgłosił więcej kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy. 

Prowadzący obrady zamknął listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy.  

Ostatecznie na liście kandydatów znaleźli się radni:  

− Dariusz Orawiec 

− Artur Więcław 

 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono kandydatów: 

Radny Bogusław Konecki zaproponował kandydaturę radnego Leszka Szlauera. 

Radny Dariusz Orawiec zaproponował kandydaturę radnego Karola Lipowczana. 

Radny Kazimierz Wisełka zaproponował kandydaturę radnej Janiny Wantulok. 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  

 

Prowadzący sesję radny Karol Sojka poddał pod głosowanie aby w skład Komisji 

Skrutacyjnej weszli radni: Leszek Szlauer, Karol Lipowczan i Janina Wantulok. 

W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Komisja Skrutacyjna w zaproponowanym składzie została powołana 15 głosami „za” 

Członkowie Komisji zdecydowali powołać na jej przewodniczącego radną Janinę Wantulok.  

 

c) przeprowadzenie głosowania (tajnego). 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali radnym karty do głosowania tajnego w wyborach 

na Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów, a przewodnicząca Komisji zapoznała radnych 

z zasadami głosowania.  

Po oddaniu głosów i wrzuceniu kart do urny, Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy 

i sporządziła protokół, który został przez przewodniczącą Komisji odczytany. 

W protokole tym stwierdzono, iż: 

Na kandydata Dariusza Orawiec oddano głosów:  

ważnych – 8, w tym; 

„za” – 8 

„przeciw” – 0 

„wstrzymujących się” – 0 

 

Na kandydata Artura Więcław oddano głosów:  

ważnych – 7, w tym; 
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„za” – 7 

„przeciw” – 0 

„wstrzymujących się” – 0 

 

W związku z powyższym Przewodniczącym Rady Gminy Goleszów został wybrany 

radny Dariusz Orawiec.  

 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

Prowadzący obrady radny Karol Sojka poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów. W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

Uchwała nr I/1/10 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów została 

podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych  

„Przeciw” głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 1 radnych 

 

Uchwała ta wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 19  do nin. protokołu.  

  

Ad.7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 

Od tego momentu sesję Rady Gminy prowadzi przewodniczący Rady Gminy Dariusz 

Orawiec. Przejmując obowiązki przewodniczącego, radny zapewnił, że obrady Rady będą 

prowadzone zgodnie z obowiązującym prawem. Przewodniczący Rady podziękował radnym 

za oddane na niego głosy. Podziękował również swojemu poprzednikowi Przewodniczącemu 

V kadencji Rady Gminy Jerzemu Szalbot za współpracę w minionej kadencji. 

Przewodniczący V kadencji Rady Gminy Jerzy Szalbot pogratulował nowo wybranym 

radnym oraz przewodniczącemu, aby nowa Rada działała dla dobra całej Gminy Goleszów. 

 
W tym momencie przewodniczący ogłosił 10 minutową przerwę.  

 

Ad.9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i przyjęcie 

ich zgody na kandydowanie.  
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Na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy zgłoszono kandydatów: 

Radny Mirosław Sobel zaproponował kandydaturę radnej Ludwiki Czyż.  

Radny Dariusz Orawiec zaproponował kandydaturę radnego Krzysztofa Kohut. 

 Obaj kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Nikt z radnych nie zgłosił więcej kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy. Przewodniczący Rady Gminy zamknął listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy.  

Ostatecznie na liście kandydatów znaleźli się radni: 

- Ludwika Czyż, 

- Krzysztof Kohut.  

 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Orawiec zaproponował aby Komisja Skrutacyjna 

pracowała w takim samym składzie jak przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy.  

Komisja Skrutacyjna pracować będzie w składzie: Janina Wantulok, Leszek Szlauer, Karol 

Lipowczan.  

 

c) przeprowadzenie głosowania (tajnego). 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali radnym karty do głosowania tajnego w wyborach 

na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów, a przewodnicząca Komisji zapoznała 

radnych z zasadami głosowania.  

Po oddaniu głosów i wrzuceniu kart do urny, Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy 

i sporządziła protokół, który został przez przewodniczącą Komisji odczytany. 

W protokole tym stwierdzono, iż: 

 

Na kandydata Ludwikę Czyż  oddano głosów:  

ważnych – 7 w tym; 

„za” – 7 

„przeciw” – 0 

„wstrzymujących się” – 0 

 

Na kandydata Krzysztofa Kohut oddano głosów:  

ważnych – 8 w tym; 

„za” – 8 
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„przeciw” – 0 

„wstrzymujących się” – 0 

W związku z powyższym Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Goleszów został wybrany 

radny Krzysztof Kohut. 

 

d) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Oarwiec poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów. W głosowaniu brało 

udział 15 radnych. 

Uchwała nr I/2/10 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów została 

podjęta. 

„Za” przyjęciem uchwały głosowało: 13 radnych  

„Przeciw” głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się” od głosu: 2 radnych 

 

Uchwała ta wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 20 do nin. protokołu.  

  

Ad.9. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Orawiec oznajmił, że zgodnie ze statutem Gminy 

komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Zastępcy 

Przewodniczącego oraz trzech członków. Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie 

kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radny Kazimierz Wisełka zaproponował kandydaturę radnej Janiny Wantulok. Radna 

wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Nikt z radnych nie zgłosił więcej kandydatów na funkcję przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec poddał pod głosowanie kandydaturę Janiny Wantulok 

na funkcję przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. W głosowaniu udział brało 15 radnych.  

Radna Janina Wantulok została jednogłośnie, tj. 15 głosami „za” wybrana na 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 
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Radny Kazimierz Wisełka zaproponował kandydaturę radnego Karola Sojkę. Radny 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Następnie przewodniczący Rady Dariusz Orawiec zwrócił się z zapytaniem czy ktoś chce 

jeszcze zgłosić dodatkowych kandydatów na stanowisko zastępy przewodniczącego Komisji?  

Nikt z radnych nie zgłosił więcej kandydatów na funkcję wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec poddał pod głosowanie kandydaturę Karola Sojka na 

funkcję wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. W głosowaniu udział brało 15 radnych.  

W wyniku głosowania zastępcą przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został wybrany 

radny Karol Sojka.  

Na kandydata oddano głosów:  

 „za” – 14 

„przeciw” – 0 

„wstrzymujących się” – 1 

 

W dalszej części Przewodniczący Rady poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na 

członków Komisji Rewizyjnej.  

Radny Krzysztof Kohut zaproponował kandydaturę radnego Kazimierza Wisełki. Radny 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Leszek Szlauer zaproponował kandydaturę radnego Bogusława Koneckiego. Radny 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Bogusław Konecki zaproponował kandydaturę radnego Leszka Szlauera. Radny 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Nikt z radnych nie zgłosił więcej kandydatów. Przewodniczący Rady Gminy zamknął listę 

kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej.  

Następnie przewodniczący Rady Dariusz Orawiec przeprowadził głosowanie za zgłoszonymi 

kandydatami na członków Komisji Rewizyjnej, i tak: 

W wyniku głosowania jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, członkami Komisji Rewizyjnej 

zostali wybrani radni: Kazimierz Wisełka, Bogusław Konecki i Leszek Szlauer. 

  

W wyniku głosowań powołano Komisję Rewizyjną w składzie: 

Janina Wantulok  – przewodniczący Komisji, 
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Karol Sojka  – zastępca przewodniczącego Komisji, 

Kazimierz Wisełka – członek Komisji, 

Bogusław Konecki  – członek Komisji, 

Leszek Szlauer – członek Komisji 

 

W projekcie uchwały w §1 wpisano wybrany skład Komisji Rewizyjnej, oraz poprawiono 

błędny numer uchwały z I/3/06 na I/3/10.  

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Orawiec poddał pod głosowanie projekt uchwały 

z wprowadzonymi zmianami w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.  

 W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr I/3/10 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej została podjęta jednogłośnie, 

tj. 15 głosami „za”. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 21 do nin. protokołu.  

 

Ad.10. Powołanie Komisji stałych Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Orawiec poprosił o zgłaszanie propozycji, w sprawie 

ilości Komisji stałych  Rady Gminy. 

Radny Leszek Szlauer zaproponował, aby powołane zostały trzy komisje stałe Rady Gminy, 

takie jakie istniały w poprzedniej kadencji, a mianowicie: 

− Komisję Finansów i Inwestycji, 

− Komisję Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

− Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia. 

Nikt z radnych nie zgłosił więcej propozycji w sprawie ilości Komisji stałych  Rady Gminy. 

Następnie przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie propozycję powołania trzech 

Komisji stałych Rady Gminy: Komisji Finansów i Inwestycji, Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, oraz Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 

i Ochrony Zdrowia. 

Rada przyjęła jednogłośnie, tj. 15 głosami „za” propozycję powołania trzech Komisji 

stałych Rady Gminy. 

 

W tym momencie wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Kohut złożył wniosek formalny 

o ogłoszenie 10 minutowej przerwy. 

Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec ogłosił 10 minutową przerwę.  
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Radny Artur Więcław powiadomił, że wniosek formalny musi zostać przegłosowany przez 

Radę. 

Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec poddał pod głosowanie wniosek formalny radnego 

Krzysztofa Kohuta.  

„Za” wnioskiem formalnym radnego zagłosowało 14 radnych, przy jednym głosie 

„wstrzymującym się”.  

Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec ogłosił 10 minutową przerwę.  

 

Po przerwie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie propozycji odnośnie składu 

ilościowego Komisji stałych Rady Gminy. 

Radny Karol Lipowczan złożył wniosek, aby ilość członków komisji wynosiła tyle, ile 

w poprzedniej kadencji, mianowicie 7 członków. 

Nikt z radnych nie zgłosił więcej propozycji w sprawie składu ilościowego Komisji stałych  

Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek radnego Karola Lipowczana. 

W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Rada jednogłośnie, tj. 15 głosami „za” przyjęła wniosek radnego Karola Lipowczana. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały dotyczący powołania komisji stałych Rady 

Gminy. Powołane zostały następujące komisje stałe i ich skład ilościowy: 

- Komisja Finansów i Inwestycji – w składzie 7 radnych, 

- Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia – w składzie 7 radnych, 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa – w składzie 

7 radych.  

W projekcie uchwały w §1 wpisano nazwy powołanych trzech komisji stałych Rady Gminy 

oraz skład ilościowy komisji. 

Kolejno Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania 

komisji stałych Rady Gminy. 

W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr I/4/10 w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy została podjęta 

jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”. 

Uchwała ta stanowi załącznik nr 22 do nin. protokołu.  

 

Ad.11. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy. 

Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec poinformował, że: 
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− radni otrzymają zawiadomienia o II sesji Rady Gminy. Termin nie został jeszcze 

ustalony, 

− zaproponował, aby sesje odbywały się w godzinach dopołudniowych w ostatnią środę 

miesiąca. W poprzedniej kadencji sesje odbywały się o godzinie 15. Przewodniczący 

zasugerował, że w godzinach wcześniejszych dostępni są pracownicy Urzędu, w celu 

udostępnienia stosownej dokumentacji. Temat ten zostanie poruszony na następnej 

sesji. 

 

Następnie Wójt Gminy Zbigniew Wacławik pogratulował radnym wygranych wyborów 

i życzył owocnej pracy. 

Kolejno przekazał informacje: 

− w Dniu Narodowego Święta Niepodległości 11 listopada br. odbyło się w Puńcowie 

w kościele rzymsko- katolickim ekumeniczne nabożeństwo,  

− także 11 listopada br. w teatrze w Cieszynie zostały wręczone Laury Srebrnych i Złotej 

Cieszynianki. Z terenu Gminy Goleszów wyróżniony został pan Józef Gawłowski. Laur 

Złotej Cieszynianki otrzymał Adam Małysz, 

− została zainaugurowana Halowa Liga Sołectw Gminy w piłce siatkowej, do rozgrywek 

zgłosiło się 11 drużyn, w tym dwie drużyny z Cisownicy, zabrakło drużyny z Puńcowa, 

− odbyło się spotkanie LGD; celem spotkania było ustalenie nowej strategii działania LGD, 

zostały wprowadzone zmiany, które wynikły z nowej ustawy, która dotyczy Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

− została otwarta nowa siedziba Powiatowego Urzędu Pracy, znajduje się teraz przy ulicy 

Plac Wolności 6 w Cieszynie (stare miejsce Urzędu Skarbowego), 

− zaczęły się już tradycyjne spotkania wigilijkowe seniorów, spotkanie odbyło się już 

w Godziszowie i Dzięgielowie, 

− w ostatnią niedzielę odbyły się Mistrzostwa Gminy Goleszów w szachach w GOK-u, 

zwycięzcą został Pan Andrzej Misiuga, drugie miejsce zajął Pan Karol Niedoba, trzecie 

miejsce Pan Karol Linert, 

− rozstrzygnięty został przetarg: 

−  na zakup smarów i paliw,  przetarg wygrała firma Pana Kubika z Goleszowa, 

− na dowóz dzieci do szkoły, przetarg organizowały szkoły oraz gmina, 

− zakończona została inwestycja współfinansowana z Narodowego Programy Przebudowy 

Dróg Lokalnych remontu ulicy Ogrodowej w Goleszowie,  
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− zakończona została inwestycja w Goleszowie Równi – ul. Równa 

− kończone są inwestycje finansowane przez państwo dotyczące szkód popowodziowych, 

wyremontowane zostały dwa mosty w Dzięgielowie przy ulicy Spacerowej 

i Turystycznej, oraz most przy ulicy Kojkowickiej w Puńcowie, aktualnie remontowany 

jest most w Bażanowicach przy kościele ewangelicko- augsburskim, 

− został wyremontowany przepust przy ulicy Skowronków oraz ul. Wysoka w Puńcowie, 

 

Przewodniczący Rady Dariusz Orawiec pogratulował Radnym Powiatowym: Jerzemu 

Sikora oraz Jarosławowi Bodak, i poprosił radnego Jerzego Sikorę o informacje z pierwszej 

sesji Rady Powiatu. Radny Jerzy Sikora poinformował, że odbyło się ślubowanie radnych, 

radnych w powiecie jest 29. Przewodniczącym Rady Powiatu wybrany został Pan Stanisław 

Kubicius. Starostą wybrany został Pan Czesław Gluza, starosta poprzedniej kadencji.  

 

Ad.13. Zapytania i wolne wnioski. 

Sołtys Krystyna Bujok złożyła podziękowania dla pani Lidii Lankocz, za piękny występ 

zespołu na wigilijnym spotkaniu seniorów w Godziszowie. 

Wójt elekt Krzysztof Glajcar  pogratulował radnym wyniku wyborczego, oraz nowo 

wybranemu Przewodniczącemu Rady oraz Wiceprzewodniczącemu Rady. Wójt elekt dodał: 

myślę, że współpraca będzie współpracą ścisłą, i dołożę wszelkich starań, aby była taka jaką 

ja sobie wyobrażamy.  

 

Ad.13. Zakończenie I sesji Rady Gminy Goleszów. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad przewodniczący Rady Gminy Dariusz Orawiec 

o godz. 1056 zamknął sesję Rady Gminy słowami: „zamykam I sesję Rady Gminy Goleszów”. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Magdalena Sikora- Poloczek 

 


